
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 

Objednávka č. 9965/92100669 
strana: 1/2 

BUDOUCÍ KUPUJ(Cí 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 

Letenská 123/4 

118 00 Praha 1 • Malá Strana 

IČ: 67985912 DIČ: CZ67985912 

Telefon:  

Mobil:  
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena: 

Model: Lodgy 
Verze: Blue dCi 115 Stepway 5 míst 2021 

Barva: Modrá Azurite RPL 

VIN: UU1J9220967732693 

Vybavení na přání: 

Výbava na pfáni: Rezerva 

Prislušenství: 

Typ: osobní 

::>A.C: IA. 

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o. 

U Pyramidy 721 

252 43 Průhonice 
IČ: 03372456 DIČ: CZ03372456 
C 230743 vedeni u Mbt1k6ho soudu v Prue 

Telefon:  

Fax:  
Mobil:  
E-mail: 

427 900.00KČ 

12 900.00KČ 

4 000.00KČ 

Sada povinné výbavy Dacia 

Celkem bez DPH: 367 603.311 Celkem s DPH: 444 800.00 KČ 

Cena bez DPH: 367 603.31 KC 

Cena celkem: I 444 800.00KČ 

Záloha 1: I 444 800.00 KČ 

Předpokládaný termín dodání: 05.11.2021 Záloha 2: I 0.00KČ 

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvnimi 
podminkami (dále jen Podmínky) a uzavm s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení výzvy Budouciho Prodávajíciho k uzavrení kupní smlouvy a pfovzeti vozidla. 

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavrenl kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) 
ve lhůtě p1edpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného terminu dodáni Vozidla 
uvedeného v Objednávce. 

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem: 
a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 

10 % celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdrženi výzvy Budoucího Prodávajícího avšak p1ed podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujicí zálohu č.2 ve výši

zbývající části celkové ceny s DPH (p1ípadně upravené dle Podmínek).

V p1ípadě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši

přesahující uvedenou smluvní pokutu.

V prfpadě financováni prostrednictvim úvěru nebo finančního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnuti úvěru nebo

finančního leasingu financující společnosti.
Smluvní podmínky a dručni podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvorr nedílnou součásti této budoucí kupnl smlouvy.

Poznámka: Samostatná faktura doplňky: 

- Gumové koberce Lodgy 5 míst- 1590,- Kč

- Zimní pneu Nokian 195/55 R16 vč. montáže - 8.735,- Kč 

I 
I 
I 



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 

Objednávka č. 9965/92100669 

strana: 2/2 

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 

Letenská 123/4 
118 00 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 67985912 DIČ: CZ67985912 
Telefon:  
Mobil:  
E-mail: 

Poznámka: Doplňky celkem - 10.325,-Kč 

::::> A. C: I A. 

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o. 

U Pyramidy 721 

252 43 Průhonice 

IČ: 03372456 DIČ: CZ03372456 
C 230743 veden' u M6st1ktho soudu v Praze 

Telefon:  

Fax: 

Mobil:  

E-mail: 

� Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označeni pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20 40. 

V: 

Dne: 22.10.2021 

Podpis budoucího kupujícího Archeologický ústav AV CR, 

v : bU hfl íÍ\ ctf-
Dne: 22.10.2021 

Podpis budoucího prodávajícího Jifl Lavička 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju ---- ...,,..,.,... 
P�RAMIDA f'rť·hcnice 1'LIJS ;r�
� Y ;,,: 2L • 2 43 t- nonii:P.),. . � O, "• FAX ťti7 75>1 , . 21 • • - [',;t CZ(,:,J7?456 <D 




